EXTRATO DO CF- 029/2025 – EURO MED LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
029/2025, firmado com a empresa EURO MED LTDA (Processo SEI nº 202500058000835).

OBJETO: contratação de empresa especializada para o fornecimento de insumos/correlatos
descartáveis Médico Hospitalar e Odontológico de uso comum para ser usado pelos profissionais
para as Unidades, Gerências/Coordenações, Programas e Ações da OVG, conforme
especificações e condições contidas no Termo de Referência nº 031/2025 - CPAB/GPCOM/GPSA
(72882853) e Edital nº 37/25 (73240644).

VALOR DO CONTRATO:A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
contrato, a importância total de R$ 168.650,00 (cento e sessenta e oito mil seiscentos e
cinquenta reais), representando da seguinte forma: a) lote 1, no valor total de R$ 44.900,00
(quarenta e quatro mil e novecentos reais); b) lote 2, no valor total de R$ 96.900,00 (noventa e
seis mil e novecentos reais); c) lote 6, no valor total de R$ 26.850,00 (vinte e seis mil oitocentos
e cinquenta reais), conforme proposta apresentada pela contratada (74514917).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011
- SEAD e Recursos Próprios, conforme Despacho nº 513/2025/OVG/DIAF (73118388), da Diretoria
Administrativa e Financeira.

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo Financeiro – OVG
Ivonilda de Alcantara Ramos Pereira – Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75896320&id_procedimento_atual=73174522&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=eb0e36e5de6becb46457e40160c53eeb450fa167b91c17069c65d39638b36c89675ac0c833f15c1e3436630eb1c739219bde344a2c9f1fcfee4e3354b083eb3ebc19fcc961d9446889ef131ead9a445b69d171a14122b633082cd904642e98d0
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=76291388&id_procedimento_atual=73174522&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=1ad811b7b799c98909df14727708e4319b6e9f7c844c97ae38e2793465571517675ac0c833f15c1e3436630eb1c739219bde344a2c9f1fcfee4e3354b083eb3ebc19fcc961d9446889ef131ead9a445b69d171a14122b633082cd904642e98d0
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=77692624&id_procedimento_atual=73174522&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=71d26d861ed330530f05a28c2d4e895cbbd04685d855739ccf9345bef307f1c94917816014f9e5f38b6783c83ed2c789e8b68093c1c0bd26db31656c8fbc374d5559aa9c0fcf78676ee68fe88f1205b4c30ca91982e3a2251100d06d1055a709
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=76157009&id_procedimento_atual=73174522&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=70ba41d011e13fd2a9aed02795b1a3764ab766bce969c4c8fe5987dd30478438675ac0c833f15c1e3436630eb1c739219bde344a2c9f1fcfee4e3354b083eb3ebc19fcc961d9446889ef131ead9a445b69d171a14122b633082cd904642e98d0